
材料設備送審管制總表 
工程名稱：潭子外圍分洪道治理工程併辦土石標售-第二標         (共 40 項)表單號碼：E-N-01 

項 

次 

契約詳細表 

項次 

契約 

數量 

 

是

否

取

樣

試

驗 

預定送審

日期 

是否 

驗廠 

送審資料（ˇ） 審查日期 
備

註 

(歸

檔

編

號) 

協

力

廠

商

資

料 

型

錄 

相

關

試

驗 

報

告 

樣

品 

其

他 
審查結果 

材料(設備) 

名稱 

實際送審

日期 

驗廠 

日期 

1 

壹.一.5 

559m3 是 

109/9/30 是 

ˇ  ˇ  ˇ 

備查 
109.11.16 
水三工字第

10950136630 
110.7.19 

水三工字第

11001056490 

 結構用混凝土，

預拌，

140kgf/cm2 

109/09/30 109/11/20 

2 

壹.一.6 

7,748m3 是 

109/9/30 是 

ˇ  ˇ  ˇ 

備查 
109.11.16 
水三工字第

10950136630 
110.7.19 

水三工字第

11001056490 

 結構用混凝土，

預拌，

210kgf/cm2 

109/09/30 109/11/20 

3 

壹.一.7 

1,588m3 是 

109/9/30 是 

ˇ  ˇ  ˇ 

備查 
109.11.16 
水三工字第

10950136630 
110.7.19 

水三工字第

11001056490 

 
控制性低強度回

填材料，混凝土

用粒料，50 

kgf/cm2 

109/09/30 109/11/20 

4 
壹.一.10 

154T 是 
109/11/30  

ˇ  ˇ  ˇ 
備查 
109.11.26 
水三工字第

10901087260 

 
鋼筋，SD280 109/11/24  

5 
壹.一.11 

652T 是 
109/11/30  

ˇ  ˇ  ˇ 
備查 
109.11.26 
水三工字第

10901087260 

 
鋼筋，SD420W 109/11/24  

6 

壹.一.12 

5,487kg 是 

109/12/15  
ˇ ˇ ˇ  ˇ 

備查 
109.12.14 
水三工字第

10950151580 

 銲接鋼線網，

D=13.00mm，

20x20cm 

109/12/04  

7 

壹.一.13 

1,680 支 是 

110/9/30  
ˇ ˇ ˇ  ˇ 

備查 
110.8.6 

水三工字第 
11001064430

號 
 植筋，鑽孔，15

≦孔深＜20cm 
110/7/21  

8 

壹.一.14 

57 處 否 

110/9/30  
ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ 

備查 
110.8.16 

水三工字第

11050084320
號 

 PVC管 3"ψ ，

擋土牆洩水管及

排水器安裝 

110/8/4  

9 

壹.一.15、16、

17 

33 處 

 109/11/30  

ˇ  ˇ  ˇ 
備查 
109.11.20 
水三工字第

10950141340 

 
混凝土附屬品，

分洪道伸縮縫

(止水帶及填縫

板) 

 109/11/17  

10 

壹.一.19 

2,827m2 是 

111/01/31  

ˇ  ˇ  ˇ 
備查 
111.01.18 
水三工字第

11101005070 

 
瀝青混凝土舖

面，(第 1類

型，密級配)，

厚 10cm 

111/01/10  

11 

壹.一.20 

1,830 m2 是 

110/12/31  

ˇ  ˇ  ˇ 
備查 
111.01.07 
水三工字第

11101001480 

 級配粒料底層，

碎石級配，總厚

30cm 

110/12/17  



(共 40 項)表單號碼：E-N-01 

項 

次 

契約詳細表 

項次 

契約 

數量 

 

是

否

取

樣

試

驗 

預定送審

日期 

是否 

驗廠 

送審資料（ˇ） 
審查日

期 備

註 

(歸

檔

編

號) 

協

力

廠

商

資

料 

型

錄 

相

關

試

驗 

報

告 

樣

品 

其

他 

審查結

果 材料(設備) 

名稱 

實際送審

日期 

驗廠 

日期 

12 

壹.一.24 

1,881 株 否 

111/04/30  

ˇ ˇ   ˇ 
備查 
111.04.28 
水三工字第

11150017950 

 
灌木，月橘，20

≦樹冠寬＜

30cm，50≦樹高

＜70cm 

111/04/18  

13 
壹.一.25 

106m2 否 
111/04/30  

ˇ ˇ   ˇ 
備查 
111.04.28 
水三工字第

11150017950 
 

噴植草 111/04/18  

14 
壹.一.26 

236個 否 
111/01/31  

ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ 
備查 
111.02.09 
水三工字第

11101009160 

 
反光導標第一類 111/01/22  

15 

壹.一.27 

56m2 否 

111/01/31  

ˇ  ˇ  ˇ 
備查 
111.01.18 
水三工字第

11101005060 

 標線，反光，厚

2mm 
111/01/10  

16 
壹.一.29 

20 支 否 
110/07/31  

ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ 
備查 
110.6.28 

水三工字第

11050076240 
 

不銹鋼踏步梯 110/6/16  

17 

壹.一.30 

2 樘 是 

110/07/31  
ˇ  ˇ  ˇ 

備查 
110.08.06 
水三工字第

11001064360 
 防洪閘門，不銹

鋼，電動(機械

式) 

110/07/21  

18 

壹.一.31 

1 式 否 

111/04/30  
ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ 

備查 
111.005.13 
水三工字第

11150020240 
 閘門控制機房相

關設施 
111/04/18  

19 
壹.一.32 

3m 否 
111/04/30  

ˇ  ˇ  ˇ 
備查 
111.04.28 
水三工字第

11150017920 
 

不銹鋼水尺 111/04/18  

20 
壹.一.33 

20 支 否 
110/07/31  

ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ 
備查 
110.6.28 

水三工字第

11050076240 

 
不銹鋼踏步梯 110/6/16  

21 

壹.一.36 

33m2 否 

111/04/30  

ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ 
備查 
111.05.13 
水三工字第

111500260 

 1:2防水水泥砂

漿粉刷(含 PU防

水層) 

  

22 

壹.一.37 

57m2 否 

111/03/31  

ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ 
備查 
111.04.08 
水三工字第

11101021970 
 水泥漆，連工帶

料，一底二度 
  

23 

壹.一.38 

1 樘 否 

111/04/30  

ˇ ˇ ˇ  ˇ 
備查 
111.04.08 
水三工字第

11101021960 
 塑鋼橫拉窗(含鋁

百葉

窗)(W1.5xH1.5m) 

111/04/06  

 

 

 



(共 40 項)表單號碼：E-N-01 

項 

次 

契約詳細表 

項次 

契約 

數量 

 

是

否

取

樣

試

驗 

預定送審

日期 

是

否 

驗

廠 

送審資料（ˇ） 審查日期 

備

註 

(歸

檔

編

號) 

協

力

廠

商

資

料 

型

錄 

相

關

試

驗 

報

告 

樣

品 

其

他 
審查結果 

材料(設備) 

名稱 

實際送審

日期 

驗

廠 

日

期 

24 

壹.一.39 

1 樘 否 

111/04/30  

ˇ ˇ ˇ  ˇ 
備查 
111.04.08 
水三工字第

11101021960 

 可調式鋁百葉

(W1.0×H0.8m) 
111/04/06  

25 

壹.一.40 

1 樘 否 

111/03/31  

ˇ ˇ ˇ  ˇ 

備查 
111.02.22 
水三工字第

11101012270 
號 

 不銹鋼門

(W1.0m×H2.1m) 
111/02/10  

26 

壹.一.41 

1 樘 否 

111/03/31  

ˇ ˇ ˇ  ˇ 

備查 
111.02.22 
水三工字第

11101012270 
號 

 不銹鋼捲門

(W2.5m×H3.0m) 
111/02/10  

27 

壹.一.42 

2 座 否 

111/04/30  

ˇ ˇ ˇ  ˇ 
備查 
111.04.28 
水三工字第

11150017930 

 
活動式車阻   

28 

壹.一.43 

2 樘 否 

111/03/31  

ˇ ˇ ˇ  ˇ 

備查 
111.02.22 
水三工字第

11101012270 
號 

 鐵捲門，

W=4000~4299mm

，1/2HP馬達 

111/02/10  

29 
壹.三.1 

4 組 否 
110/12/31  

ˇ ˇ ˇ  ˇ 

備查 
111.01.07 
水三工字第

11101001520 
號 

 
LED高燈 110/12/20  

30 
壹.三.2 

4 組 否 
110/12/31  

ˇ ˇ ˇ  ˇ 

備查 
111.01.07 
水三工字第

11101001520 
號 

 
矮燈 110/12/20  

31 

壹.三.3 

3 組 否 

110/12/31  

ˇ ˇ ˇ  ˇ 

備查 
111.01.07 
水三工字第

11101001520 
號 

 
LED投光燈 110/12/20  

32 

壹.三.4 

2 組 否 

110/12/31  

ˇ ˇ ˇ  ˇ 

備查 
111.01.07 
水三工字第

11101001520 
號 

 
LED屋內一般

照明燈具吸頂

型，20W，

4000K 

110/12/20  

33 
壹.三.5 

1 式 否 
110/12/31  

ˇ ˇ ˇ  ˇ 

備查 
111.01.05 
水三工字第

11101001460 
號 

 
配線器材 110/12/22  

34 

壹.三.6 

1 組 否 

111/03/31  

ˇ ˇ ˇ  ˇ 

備查 
111.03.31 
水三工字第

11101020480 
號 

 3∮電錶箱 KWH 

PANEL 屋外防

水型 

111/03/18  

 

 

 

 



(共 40 項)表單號碼：E-N-01 

項 

次 

契約詳細表 

項次 

契約 

數量 

 

是

否

取

樣

試

驗 

預定送審

日期 

是否 

驗廠 

送審資料（ˇ） 
審查 

日期 備

註 

(歸

檔

編

號) 

協

力

廠

商

資

料 

型

錄 

相

關

試

驗 

報

告 

樣品 其他 
審查 

結果 材料(設備) 

名稱 

實際送審

日期 

驗廠 

日期 

35 

壹.三.7 

1 組 否 

111/03/31  

ˇ ˇ ˇ  ˇ 

備查 
111.03.31 
水三工字第

11101020480 
號 

 MP&SC PANEL 屋

外防水型 
111/03/18  

36 

壹.三.8 

1 組 否 

111/03/31  

ˇ ˇ ˇ  ˇ 

備查 
111.03.31 
水三工字第

11101020480 
號 

 PD PANEL 屋外

防水型 
111/03/18  

37 

壹.三.9 

1 組 否 

111/03/31  

ˇ ˇ ˇ  ˇ 

備查 
111.03.31 
水三工字第

11101020480 
號 

 
配電盤雜項 111/03/18  

38 

壹.三.10 

1 式 否 

110/5/30  
ˇ ˇ ˇ  ˇ 

備查 
110.05.12 
水三工字第

11001036900 號 
 CCTV影像監控設

備 
110/5/03  

39 

壹.三.11 

1 組 否 

110/9/30  
ˇ ˇ ˇ  ˇ 

備查 
110.7.8 

水三工字第

11050078100 號 
 柴油引擎發電機

組，50kW 
110/6/29  

40 
壹.三.12 

1 式 否 
110/5/30                                                

ˇ ˇ ˇ  ˇ 
備查 
110.05.12 
水三工字第

11001036920 號 
 

避雷針 110/4/19  

 
 

  
  

       
   

 
 

  
  

       
   

 

 

  

  
       

   

 
 

  
  

       
   

 
 

  
  

       
   

 
 

  
  

       
   

 

註：本表單於開工後應請廠商檢討提出預定送審及預定進場日期，並由監造廠商會同廠商定期檢討辦理情形。材料設備

未取樣送者，請提送品質保證書。  


